
 

 

EDITAL Nº 003/2012-GR 

CONCURSO PÚBLICO 
 

 

               O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu 

cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando a nomeação efetivada pelo Governo do 

Estado do Paraná, constante dos Decretos nºs. 4161 e 4170, de 21/03/2012, publicados no Diário 

Oficial nº 8677, de 22/03/2012, 
                             

RESOLVE: 

 

 

1. CONVOCAR os candidatos abaixo-relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público para 
Provimento da Carreira Técnica Universitária, para comparecer no dia 29 de março de 2012,  às 9:00 

horas, na Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná, situada à Av. Getúlio Vargas, 850, na 

cidade de Jacarezinho - PR,  para o ato de posse e exercício no cargo, na forma do art. 34 e seguintes, da 
Lei Estadual nº 6174/70:  

 

CAMPUS DE JACAREZINHO  

Nome Nº
 
 R.G. Função Classe 

Série de 

Classe 

Fabiana Polican Ciena 7.229.171-9-PR Advogado I C 

Francine Franini 5.911.534-0-PR Advogado I C 
Anderson Henrique 

Gueniat da Silva 

9.815.696-8-PR Téc.Administrativo II C 

Geovana Lourenço de 
Carvalho 

10.028.165-1-PR Oficial de Manutenção III C 

 

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 

Nome Nº
 
 R.G. Função Classe 

Série de 

Classe 

Felicidade Marinho 
Flausino Pereira 

3.346.125-9-PR Auxiliar Operacional III C 

Jorge Rafael Aparecido 

Cantuária   

9.550.661-5-PR Auxiliar Operacional III C 

 
 

2. O candidato impossibilitado de comparecer ao ato de posse no cargo, na data e horário fixados no item 

anterior, poderá requerer prorrogação na forma prevista no § 1º, do art. 41 da Lei Estadual nº 6174/70. 

 
3. O candidato que não comparecer ou requerer a prorrogação até a data e horário fixados, perderá 

automaticamente a vaga.  

 
Publique-se. 

Jacarezinho, 28 de março de 2012. 

                                                                     
 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

Reitor  


